RESOLUÇÃO Nº 865, DE 05 DE JUNHO DE 2007.

Fixa  o  horário  de  atendimento  do  balcão  no
protocolo  geral  da  Diretoria  de Transportes  e
Serviços  Gerais  da  Secretaria  de  Estado  de
Defesa Social.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe conferem o

inciso III, § 1º, do art. 93, da Constituição Estadual, as Leis Delegadas n° 112 e 117, de 2007, o

Decreto nº 43.295, de 29 de abril de 2003 e, considerando o disposto no Decreto nº43.696/03;

RESOLVE:

Art.  1º  –  O horário  de  atendimento do  Protocolo  Geral  da  Secretaria  de Estado de

Defesa Social será de 08:00 às 17:00 horas, para expediente externo.

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se todas as disposições em contrário.

Belo Horizonte, 05 de junho de 2007.

Maurício de Oliveira Campos Júnior
Secretário de Estado de Defesa Social